年  月  日

 可児市長 様

                  住   所 可児市

           保護者氏名

電話番号

可児市キッズクラブ保育料減免適用外申出書

保育料減免の適用対象から外れたため、下記のとおり申告します。

保育料減免の適用

外の理由

１．生活保護世帯ではなくなったため

２．市町村民税非課税世帯ではなくなったため

３．その他（                 ）

入室クラブ名            小学校キッズクラブ

入室児童名

入室児童名 生年月日 学年 備考

 年  月  日 年

 年  月  日 年

 年  月  日 年

事由発生月  令和  年  月  日